

Gózd, dn. 18.06.2014r.

BGK.271.16.2014

Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „INTERNET dla wszystkich – umożliwienie dostępu do szerokopasmowego internetu mieszkańcom z terenu gminy Gózd”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 z późn. zmianami) Wójt Gminy Gózd przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Pytanie do Zamawiającego dotyczące postępowania INTERNET dla wszystkich - umożliwienie dostępu do szerokopasmowego internetu mieszkańcom z terenu gminy Gózd.

Czy z uwagi na architekturę środowiska, Zamawiający dopuści w urządzeniach bezpieczeństwa sieciowego poniższe zmiany:

1. Zamiast 8 portów SFP 2 porty SFP przy dodatkowych 6 portach GbE?
2. Wysokość urządzeń maksymalnie 2U.
3. Czy Zamawiający wykreśli zapisy dotyczące Citrix i środowiska terminalowego?
4. Czy Zamawiający wykreśli analizę heurystyczną?

Odpowiedz 1

1. Zamawiający dopuszcza ilość portów SFP w ilości 2 szt. jednakże łączna ilość portów GbE musi wynosić minimum 14 szt.
2. Zamawiający dopuszcza wysokość 2U urządzeń bezpieczeństwa sieciowego.
3. Zamawiający wykreśla zapis „W przypadku użytkowników pracujących w środowisku terminalowym, tym samym mających wspólny adres IP, ustalanie tożsamości musi odbywać się również transparentnie” oraz zapisy dotyczące ustalania tożsamości użytkowników sieci poprzez integrację z Citrix i serwerami Terminal Services.
4. Zamawiający wykreśla analizę heurystyczną w funkcjonalności identyfikacji aplikacji.

Pytanie 2

Czy Zamawiający na etapie składania ofert wymaga dostarczenia kart katalogowych proponowanych przez Wykonawcę, tak aby zweryfikować zgodność ofert z zapisami SIWZ i PFU?

Odpowiedź 2

Na etapie składania ofert karty katalogowe nie są wymagane, natomiast zgodnie z formularzem ofertowym należy podać typ, model i producenta oferowanego sprzętu i urządzeń.

Pytanie 3

Proszę o wyjaśnienia zapisów umowy (BGK_030614_zal8_umowa.doc) § 13, którego treść w części odniesień do innych paragrafów nie jest zgodna z zapisami umowy w tychże paragrafach.

Odpowiedź 3

Zamawiający poprawia omyłki pisarskie w § 13 umowy (załącznik Nr 8).

Załącznik Nr 8 (umowa – po zmianach) jest do pobrania na stronie internetowej www.bip.gozd.pl

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia zostaną przekazane wszystkim Wykonawcom, którzy otrzymali SIWZ w formie papierowej oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 18.06.2014r.

Jednocześnie informujemy, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

WÓJT GMINY GÓZD
mgr Adam Jabłoński

